
SureColor SC-F500
DATOVÝ LIST

Tiskárna SureColor SC-F500 rozšiřuje nabídku produktů pro firmy. Je 
to první 24palcová sublimační tiskárna značky Epson.

Ať už vyrábíte potištěné kryty telefonů, hrnky, podložky pod myš, trička nebo polštáře, 
tiskárna SC-F500 nabízí malým firmám možnosti rychlé realizace, spolehlivost a nízké 
celkové náklady na vlastnictví. Její nastavení, provozování a údržba navíc nevyžaduje 
žádné odborné znalosti. K výhodám této sublimační tiskárny patří snadné použití, 
produktivita a efektivita. Můžete tak rychle a pružně reagovat na potřeby vašich 
zákazníků.

Všestranné použití
Tiskárna SC-F500 rozšiřuje vaše obchodní příležitosti díky možnostem vysoce 
kvalitního tisku při výrobě široké škály dárkových a propagačních předmětů.

Vyšší produktivita
Inkoust značky Epson můžete doplňovat ze 140ml lahviček. Doplňování je snadné, 
nevyžaduje odborné znalosti a dá se provádět i během tisku. Firmy tak mohu lépe 
využívat provozní dobu a zbavit se zbytečných prostojů.

Snadná obsluha
Technologie Epson jsou snadno použitelné a vysoce intuitivní. Tiskárna je vybavená 
4,3palcovým dotykovým displejem, Wi-Fi připojením a funkcí automatické výměny mezi 
materiálem v listech a rolí. Její obsluha a údržba proto nevyžaduje žádné odborné 
znalosti.

Komplexní tiskové řešení Epson
Tiskové produkty Epson jsou navrženy tak, aby vzájemně dokonale spolupracovaly. 
Nabízíme kompletní řešení, které obsahuje: inkousty Epson, papíry, software a 
samozřejmě tiskárnu SC-F500.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Doplnitelné inkoustové nádržky
140ml lahvičky s inkoustem, který lze 
doplňovat i během tisku
Prachuvzdorné provedení
Zabraňuje tiskovým chybám způsobeným 
ucpáváním trysek a odstraňuje nutnost 
časově náročného čištění
Automatické přepínání zdroje materiálu
Snadné přepínání mezi samostatnými listy a 
rolí média
Wi-Fi připojení
První z řady sublimačních tiskáren Epson s 
touto funkcí, která usnadňuje její používání
Nástroj Accounting Tool
Snadno použitelný software pro přesný 
výpočet nákladů na tisk



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™ TFP
Inkoustová technologie Sublimační tisk

TISK
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Kapacita inkoustové nádržky 110 ml
Min. velikost kapky 4,4 pl
Konfigurace trysek 800 trysky černá, 800 Trysek pro každou barvu
Tiskové rozlišení 2.400 x 1.200 dpi

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru 24" (61,0 cm)
Okraje tisku na roli Režim 1: 3 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 3 mm (dole), 3 mm (vlevo)
Automatický podavač 
dokumentů

Ano

Vhodná síla papíru 0,05 mm - 0,21 mm

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 22 W, 0,2 W (vypnutí)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 970 x 811 x 245 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 29 kg
Max. hladina hluku Provoz: 50 dB (A)

DALŠÍ FUNKCE
Funkce a vlastnosti Dotyková obrazovka

OSTATNÍ
kompatibilní operační systémy Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1
Rozhraní USB 3.0, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T)

LCD A PAMĚŤOVÉ KARTY
LCD displej Typ: Barevně, Dotyková obrazovka

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

SureColor SC-F500

OBSAH DODÁVKY

Ink set
napájecí kabel
Návod k instalaci
software (CD)
Maintenance box



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Auto Cutter Spare Blade LFP desktop C13S210055
Maintenance box :LFP desktop C13S210057
Víceúčelový transferový papír DS, listy A4 C13S400078
Víceúčelový transferový papír DS, listy A3 C13S400077
Víceúčelový transferový papír DS 610 mm x 30,5 m C13S400080
Víceúčelový transferový papír DS 432 mm x 30,5 m C13S400079
Víceúčelový transferový papír DS 297 mm x 30,5 m C13S400081
Víceúčelový transferový papír DS 210 mm x 30,5 m C13S400082
Dye Sublimation Yellow T49N400 (140mL) C13T49N400
Dye Sublimation Black T49N100 (140mL) C13T49N100
Dye Sublimation Magenta T49N300 (140mL) C13T49N300
Dye Sublimation Cyan T49N200 (140mL) C13T49N200

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Roll Feed Spindle 24" TX-CX
C12C935701
Stand 24" LFP desktop
C12C933151

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ17301A0

Čárový kód 8715946676166

Země původu Indonésie

SureColor SC-F500

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


